ВЕСТНИК   № 08

27.01.2017  года

      ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО
СОВЕТА   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « УСТЬ-ПАДЕНЬГСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 06 «27»  января  2017 года
О признании утратившим  силу  постановления МО «Усть-Паденьгское».
            Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 14.2 закона Архангельской области от 27.09.2006 г. № 222-12-ОЗ «О правовом
регулировании муниципальной службы в архангельской области», постановлением администрации МО «Шенкурский муниципальный
район» от 26.12.2016 № 1167-па «О внесении изменений в постановление администрации МО «Шенкурский муниципальный район» от
18.09.2014 г . № 745-па   «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами,
замещающими должности муниципальной службы в администрации МО «Шенкурский муниципальный район»», сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

п о с т а н о в л я ю :
            1. Признать утратившим силу постановление муниципального образования «Усть-Паденьгское» от 22 сентября 2014 года № 50 «О
предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности
муниципальной службы в администрации МО «Усть-Паденьгское», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального
образования «Усть-Паденьгское»                                          Маковецкий А.Ю

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 07 «27»  января  2017 года
О признании утратившими  силу  постановлений МО «Усть-Паденьгское».
            Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», постановлением администрации МО «Шенкурский муниципальный район» от 26.12.2016 № 1165-па «О внесении
изменений в постановление администрации МО «Шенкурский муниципальный район» от 06.08.2009г. № 332-па   «О Кодексе служебного
поведения муниципального служащего МО «Шенкурский муниципальный район»,

п о с т а н о в л я ю :
            1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Усть-Паденьгское»:
         1.1. от 14 августа 2009 года № 11 «О Кодексе служебного поведения муниципального служащего МО  «Усть-Паденьгское»;
         1.2. от 29 марта 2011 года № № 06 «О внесении дополнений в постановление от 14.08.2008 г. № 11«О Кодексе служебного поведения
муниципального служащего МО  «Усть-Паденьгское»»;
         1.3.  от 09 августа 2013 года № 37 «Об утверждении  Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных
служащих муниципального образования «Усть-Паденьгское»,  и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального
образования «Шенкурский муниципальный район»  и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для
опубликования»;
         1.4. от  30 сентября  2015  года  №  50   «О внесении изменений и дополнений  в Положение о порядке размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на
постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования «Усть-Паденьгское»,  и членов их семей на официальном
сайте администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный район»  и предоставления этих сведений  средствам
массовой информации для опубликования».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального
образования «Усть-Паденьгское»                                                Маковецкий А.Ю

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е № 06 «19» января  2017 года
О признании утратившим силу распоряжения  администрации муниципального образования «Усть-Паденьгское»
от 03 апреля 2013 года № 18
          В соответствии  с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» от 26.12.2016 №
1168-па «Об утверждении должностей муниципальной службы в администрации МО «Шенкурский муниципальный район» и в
исполнительных органах местного самоуправления сельских поселений Шенкурского муниципального района, после увольнения с
которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять
в данной организации работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового
договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной
организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

2

           1. Признать утратившим силу распоряжение  администрации муниципального образования «Усть-Паденьгское» от 04 апреля 2013
года № 18 «Об утверждении должностей муниципальной службы  в муниципальном образовании «Усть-Паденьгское»,  после увольнения
с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы
(оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если
отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные)
обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликтов интересов».
   2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте
администрации МО «Шенкурский муниципальный район».

  Глава муниципального
образования «Усть-Паденьгское»                                 Маковецкий А.Ю

	Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 14.2 закона Архангельской области от 27.09.2006 г. № 222-12-ОЗ «О правовом регу...
	1. Признать утратившим силу постановление муниципального образования «Усть-Паденьгское» от 22 сентября 2014 года № 50 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности...
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.